Ошибка! Источник ссылки не найден. [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            05.08.2013

                               №  2254

                      г. Батайск

Об утверждении качественных характеристик и стоимости разового питания малоимущих жителей города Батайска на 2013 год
              В целях реализации постановления Администрации города Батайска от 13.12.2012г. № 3287 «Об адресной социальной помощи в городе Батайске и порядке ее оказания», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Город Батайск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить качественные характеристики и стоимость разового питания малоимущих жителей города Батайска согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в официальном печатном издании города Батайска.
3. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по социальным вопросам Кузьменко Н.В. и начальника Управления социальной защиты населения города Батайска Завгороднего С.А.
Мэр города Батайска                                                                                               В.В. Путилин
Приложение к постановлению Администрации города Батайска от 05.08.2013 № 2254
Качественные характеристики и стоимость разового

питания малоимущих жителей города Батайска

	№ п/п
	Наименование
	Качественная характеристика
	Стоимость (руб.)

	1
	Первое блюдо
	Борщ (250 гр.)
	30,00

	2
	Второе блюдо
	Плов из курицы (150 гр.)
	37,00

	3
	Напиток
	Компот (200 гр.)
	5,00

	4
	Хлеб
	Хлеб пшеничный (60 гр.)
	3,00

	Итого: стоимость разового питания малоимущих жителей города Батайска составляет 75 рублей 00 коп. на одного человека в день

Начальник общего отдела

Администрации города Батайска

                       Л.Ю. Фастова